
ポイント合算処理について
『ひらまつメンバーズカード』を複数枚お持ちのお客様へ

同一メールアドレス、同一氏名にて本登録（会員情報）済みの
「ひらまつメンバーズカード」を複数枚お持ちのお客様

※本登録日とは会員情報登録が完了した日です。カード発行日とは異なります。

本登録日が
2019年のカード

本登録日が
2023年のカード

本登録日が
2019年のカード

本登録日が
2023年のカード

対象のお客様へのお願い

＜ポイント合算処理に関する問合せフォーム＞
カード番号は裏面に
記載の16桁の数字です

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【受付締切：2023年11月20日】

■今回の合算処理対象となるお客様には、9月中に、ご登録いただいたメールアドレス宛に詳細をご連絡いたします。
   保有カード枚数や保有ポイント、合算処理後に残るカード番号についてご確認ください。
■ポイント合算処理は、11月下旬に当社にて行います。お客様自身での特別な操作は不要です。
■ポイント合算処理が完了次第、メールにてお知らせいたします。

◇複数枚の「ひらまつメンバーズカード」にそれぞれ別のメールアドレスを登録している。
◇メールが届いていない（メールアドレスを登録していない）が、メンバーズカードを複数枚持っている。
◇メールが届いているか不明だが、メンバーズカードを複数持っている。
◇複数回メンバーズカードを作った記憶があるが、現在手元には1枚もない。

ポイント合算処理は、今回に限り適用となります。この機会にぜひご確認ください。

https://mdh.fm/e?kA8038FZCF

ポイント
合算

カード
無効化

いつも「ひらまつメンバーズカード」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、複数枚カードを保有のお客様を対象に、お持ちのメンバーズカードの

ポイント合算処理を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

本登録日（※）が最新のメンバーズカードに保有ポイントを合算させていただきます

 対 象

＜実施内容＞

重要なお知らせ

＜複数枚カードのポイント合算処理例＞

以下に当てはまるお客様は、問合せフォームにてお知らせください。

「氏名」と
「メールアドレス」

が一致

※合算処理後（12月1日以降）は、メールにてご連絡したカード以外は利用することができなくなりますのでご注意ください。

注意

＼ポイントがたまる！使える／

8515 4010 ×××× ××××


